
DODATEK č. 788-2016-504204/3 
č.j. SPU 298133/2018

ke smlouvě o dílo č. 788-2016-504204 ze dne 19.7.2016 na zpracování návrhu KoPÚ v k.ú. 
Hošťka uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen ,,NOZ“).

1. SMLUVNÍ STRANY;

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Adresa: nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
V technických záležitostech oprávněna jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 01312774 DIČ:
Konečný objednatel:
ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, pobočka Tachov
Adresa: T.G.Masaryka 1326, 347 01 Tachov
Zastoupený: Bc. Olgou Bahenskou, vedoucí pobočky Tachov

Zhotovitel:
AGROPLAN, spol. s r.o.
Adresa: Jeremenkova 9,147 00 Praha 4 
Zastoupený: Ing. Janou Švábovou, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábové, jednatel 
V technických záležitostech oorávněn jednat: _
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ: 481 10 141
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka 16154.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. XII odst. 12.3. 
smlouvy o dílo, § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a na 
základě žádosti zhotovitele tento dodatek ke smlouvě o dílo (SOD):

2. PŘEDMĚT DODATKU

Na základě písemného zápisu o méněslužbách ze dne 30.06.2018 č.j. SPU 
309734/2018/204/Pil se upřesňuje počet měrných jednotek (MJ) uvedených v příloze č. 1 ke 
SoD, hlavní celek 3.2. Návrhové práce, dílčí části 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty a 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami, se mění takto:

Fakturační celek: MJ Původní počet MJ Nový počet MJ
3.2.1.1. Výškopisné zaměření 
zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty

ha 33 17

3.2.1.2. Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné situace 100 bm 65 34



liniových staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami

Současně se mění cena díla uvedená v příloze č. 1 SOD, a to v důsledku změny rozsahu díla, 
který je vyvolán uplatněním méněslužeb takto:

Dílčí část Původní cena v Kč bez 
DPH

Nová cena v Kč bez 
DPH

3.2.1.1. 33 000,00 17 000,00

3.2.I.2. 13 000,00 6 800,00

V souladu s ustanovením Článku VI. „Cena za provedení díla“ smlouvy, bodu 6.1 a 6.2. se mění 
část tabulky a dále „Příloha č.1- Položkový výkaz činnosti - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ 
Hošťka takto:

Hlavní celek / dílčí 
část MJ Počet

MJ

Cena 
za MJ 

bez 
DPH v 

Kč

Cena bez DPH Termín ukončení 
celkem v Kč

3.1. Přípravné práce

3.1.1.

Revize stávajícího 
bodového pole bod 9 4000 36 000

30.11.2016
Doplnění stávajícího 
bodového pole bod — — —

3.1.2.

Podrobné zaměření 
polohopisu v obvodu 
KoPÚ v trvalých 
porostech i mimo trvalé 
porosty

ha 900 800 720 000

31.3.2017
Podrobné měření 
polohopisu v obvodu 
KoPÚ v trvalých 
porostech

ha 100 2000 200 000

Zjišťování hranic 
obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro 
stanovení obvodů
KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 
357/2013 Sb.

100 bm 247 2500 617 500
30.9.2017

3.1.3. Zjišťování hraníc 
pozemků neřešených 
dle § 2 zákona

100 bm 0 0 0 30.9.2017

Vyhotovení podkladů 
pro případnou změnu 
katastrální hranice

100 bm 45 1000 45 000 31.1.2019



3.1.4.
Rozbor současného 
stavu ha 972 250 243 000 31.10.2017

3.1.5.
Dokumentace k soupisu 
nároků vlastníků 
pozemků

ha 972 250 243 000 31.11.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč 2 104 500 31.1.2019

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu 
společných zařízení ha 972 400 388 800

31.7.2018

3.2.1.1.

Výškopisné zaměření 
zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých 
a mimo trvalé porosty

ha 17 1000 17 000

3.2.I.2.

Potřebné podélné 
profily, příčné řezy a 
podrobné situace 
liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm 34 200 6 800

3.2.1.3.

Potřebné podélné 
profily, příčné řezy a 
podrobné situace 
vodohospodářských 
staveb PSZ pro 
stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm 0 0 0

3.2.2.

Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků k vystavení 
dle §11 odst. 1 zákona

ha 972 500 486 000 31.1.2019

3.2.3.
Předložení kompletní 
dokumentace nového 
uspořádání pozemků

ks 4 10 000 40 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 938 600

3.3 Mapové dílo ha 972 400 388 800
do 3 měsíců od 
nabytí PM 1. R

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 388 800

3.4

Vytyčení pozemků dle 
zapsané DKM
Vytyčení hranic 
pozemků dle zapsané 
DKM
v souladu s § 87 až 92 
vyhl. 357/2013 Sb.

100 bm 50 1000 50 000

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího 
po roce v němž 
došlo k zápisu 

KoPÚ do 
katastru 

nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez D 
Kč

PH v 50 000

Rekapitulace hlavních fakturačních celků



Stávající cena v Kč Nová cena v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1 .-3.1.6.) bez DPH 2 104 500,00 2 104 500,00

2. Návrhové práce celkem (3.2.1 .-3.2.3.) bez DPH 960 800,00 938 600,00

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH 388 800,00 388 800,00

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH 50 000,00 50 000,00

Celková Cena bez DPH 3 504 100,00 3 481 900,00

DPH v Kč 735 861,00 731 199,00

Celková Cena s DPH v Kč 4 239 961,00 4 213 099,00

3. ZMĚNA TERMINU PLNĚNI DÍLCÍCH ČASTI DÍLA

Termíny plnění uvedené v příloze č. 1 k SOD se mění takto:

Dílčí část ___________________________________ Původní termín Novy termín
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 30.06.2018 31.7.2018
3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé
porosty 30.06.2018 31.7.2018
3.2.1.2. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru
půdy stavbami 30.06.2018 31.7.2018
3.2.1.3 Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 30.06.2018 31.7.2018

4. DOPLNĚNI ZNĚNI SMLOUVY

Článek X.
Ochrana informací Státního pozemkového úřadu

10.9. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 
přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 
technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci 
a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a 
zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, 
používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) 
informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými 
právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými 
osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží šije bez vědomí objednatele na jiné 
úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR") a dalších 
souvisejících právních předpisů.



5. ZDŮVODNĚNI ZMĚNY

Výše uvedené změny jsou zapříčiněny nutností schválení plánu společných zařízení 
Zastupitelstvem Města Rozvadov, které bude zasedat až v druhé polovině července 2018.

6. ZAVERECNA USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele 
a v jednom pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu.

V Plzni dne

Za objednatele:

V Praze dne

Za zhotovitele:

Ing. Jitíí Papež
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad

Ing. Jana Švábová 
jednatel
AGROPLAN spol. s r.o


